СОВЕТ ГОРЬКОБАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
(четвертый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
от 04.06.2021г 										№ 69
с.Горькая Балка

Об отсутствии необходимости актуализации схем газоснабжения, теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, электроснабжения
Горькобалковского сельского поселения
Новопокровского района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», постановлением правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 года №7825 « О схемах водоснабжения и водоотведения»,руководствуясь уставом Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района Совет Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района р е ш и л:
1.Признать, что отсутствует необходимость актуализации схем газоснабжении, теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, электроснабжения по следующим причинам:
- отсутствую условия для актуализации (корректировки) схем водоснабжения и водоотведения, указанные в пункте 8 постановления правительства Российской Федерации от 05.09.2021 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»;
- отсутствуют изменения в централизованной системе теплоснабжения;
- мероприятия, запланированные в Программе комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района Краснодарского края на период 2015-2025 годы, не выполнены.
2.Контроль за выполнение настоящего решения возложить на постоянную комиссию по налогам, бюджету и муниципальному хозяйству(Платонова).
3.Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Горькобалковского сельского поселения
Новопокровского района							  Е.В.Артев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения совета Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района от 		    2021 года №
«Об отсутствии необходимости актуализации схем газоснабжения, теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, электроснабжения
Горькобалковского сельского поселения
Новопокровского района»

Проект подготовлен и внесен:

Глава
Горькобалковского сельского поселения
Новопокровского района			               		              Е.В.Артев

			                                               «____»_________2021г

Согласовано:
Ведущий специалист по общим вопросам
администрации Горькобалковского
сельского поселения	                               _____________   	А.М.Рыбалко

								«____»_________2021г

Специалист 1 категории по
работе с ЛПХ, юрист
администрации Горькобалковского
сельского поселения							   М.Г.Шатилова

								«	»		2021г